
*bjeánaieíe.: OSM/20/369/ OSL 
č.: 14931/20-MUTU

Smlouva o átiv
uzavřená dle Občanského zákoníku č. 89/2012

Taiiuvm siranv :

i.l Objednatel : 
Zastouoenv: 
Sídlo:
Bank. spojení: 
Č. účtu:
iCO:

Město Turnov

Antonína Dvořáka 335. Turnov. 511 01 

276227 DIC: CZ00276227

dále jen objednatel
na Stiailc jcuííc

1.2 Zhotovitel:
Zastoupený :
Mdlo
Bank. spojení: 
Č. účtu:
ICO:

Stanislav Pospíchal

B. Smetanv 1956. 511 01 Turnov

13235737 DIC:

na straně druhé
dále jen zhotovitel

CZ5611120834

2. Předmět diia

2.1 Předmětem díla je stavba dřevěného přístřešku u objektu MS Turnov. Jana Palacha 1931. Na stavbu bude použit
etice času ořistřešek. které by i demontován u DD Pohoda v Turnově. Rozsah díla ie specifikován v projektové 

dokumentaci, kterou zpracovala projekční kancelář ACTIV Projekce s.r.o.. zakázkové číslo 19/06-001.

3. Cena díla

3.1 Cena díla se sjednává na základě částky uvedené v cenové nabídce zhotovitele ze dne 17. února 2020 a jako 
oevna po ceiou dobu provádění díla ve výši 149 991,- Kč bez DPH. Fakturace proběhne v režimu přenesené 
daňové povinnosti dle zákona o DPH.

4. Platební podmínkv a smluvní Dokutv :

4.1 Úhrada objednatelem bude provedena jednorázově po skončení a bezchybném předání díla a to na základě 
fakturv. kterou zhotovitel vystaví dle obchodních zvyklostí. Splatnost faktury je 14 dnu.

4.2 V případě zjištěných drobných vad a nedodělků, které však nebrání užívání díla si objednatel vyhrazuje právo 
pozastávkv ve výši 10% z hodnoty fakturované částky. Pozastávka částky se uvolní po jeřích odstraněn 
nejpozději do 7 dnů od bezchybného předám

4.3 Dojde-li k nedodržení termínu dokončení díla ze strany zhotovitele, uhradí zhotovitel objednateli penále ve výši 
0.5% z ceny předmětu díla za každý den prodlení.

4.4 Dojde-li k prodlení objednatele s úhradou vyfakturované ceny. uhradí objednatel zhotoviteli penále ve výši 
0,5% z ceny předmětu díla za každý den prodleni

Termín niněni díla :

5.1 Zahájení díla: 1.6.2020
5.2 Dokončení a Dředání díla : 31. 7. 2020



6. Další ujednání:

6.1 Stavební deník povede zhotovitel. Za objednatele ho bude kontrolovat a podepisovat i

6.2 Sjednaný rozsah díla může být změněn pouze na základě písemného souhlasu obou stran a to formou dodatku i: 
této smlouvě o díle

o,3 Zhotovitel prohlašuje, že se podrobně seznámil s předmětem zakázky, a do sjednané ceny zahrnul veškeré 
nakladv nutné k provedeni prací. Práce bude provádět tak. aby v co nejmenší míře omezil provoz Radnice.

6.4 Staveniště bude zhotoviteli předáno na jeho výzvu, o předání bude proveden písemný zápis. Staveniště se 
zhotoviteli poskytuje objednatelem bezúplatně včetně spotřeby energií a vody pro potřeby provedení díla

fi.5 Zhotovitel vede dílo na svůj náklad a na své nebezpečí a odpovidá za dodržování příslušných předpisu 
bezpečnosti práce a požární ochrany.

6.6 Objednatel se dostaví k převzetí díla na výzvu zhotovitele. Přejímací řízení bude zahájeno bez zbytečných 
odkladů a bude o něm proveden písemný zapiš

'-!» provedené dílo se poskytuje zhotovitelem záruka 36 měsíců.

6.5 Zhotovitel souhlasí se zveřejněním textu smlouvy na internetových stránkách objednatele ve formátu, který1 
neumožni zasah ao textu smtouvv treu osodoi

6.9 Smlouvu dle zákona 340/2015 vloží do registru smluv město Turnov

6.10 Věci zde neuvedené se řídí příslušnými ustanoveními Občanského zákoníku.

Smlouva ie whotovena ve čtvřech exemplářích, každá strana obdrží ňv 

Příloha: Cenová nabídka zhotovitele

V Turnově dne: V Turnově dne: 2 l, 05. 2020



Cenová nabídka k zhotovení přístavby MŠ Jana Palacha 1931.

V Turnově 17.2.2020

- rozebrání zámkové dlažby 874,-

- vykopání zeminy pro patky a odvoz hlíny 4 167,-

-betonování patek 3 241,-

- montáž sloupků 120/120 10 ks 10 726,-

- montáž vaznice 36 b.m. 16 372,-

- montáž pásků 20 ks 3 124,-

- montáž krovů 18 ks 16 401,-

- montáž bednění 80 m2 16 723,-

- montáž podkladové lepenky 8 211,-

- montáž žlabů 2 676,-

- montáž okapnice 1 838,-

- montáž závětrových líšt 829,-

- montáž oplechování na zdivo 2 136,-

- montáž svodů 684,-

- navaření lepenky 16 388,-

- mezisoučet: 104 390,-

- materiál:

- hoblované sloupky 120/120 4 286,-

- hoblovaná prkna 6 290,-

- lepenka 16 753,-

- spojovací materiál 2 528,-

- betonová směs 4 795,-

- dopravní náklady 8 211,-

- režie,plyn cín 2 738,-

- mezisoučet: 45 601,-

- celkem bez DPH 149 991,-Kč


		2020-05-28T11:33:31+0000
	Not specified




